
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

06 декабря 2016 года                                        №  11 

с. Киясово 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

 Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 30 Устава муниципального образования 

«Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Главы муниципального образования 

«Киясовский район»: 

- от 10.01.2013 № 1 "О проведении смотра-конкурса на звание "Лучшее 

муниципальное образование – сельское поселение в Киясовском районе"; 

- от 14.01.2014 № 1 «О внесении изменений в Положение о смотре-конкурсе на 

звание «Лучшее муниципальное образование - сельское поселение в Киясовском 

районе». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                    А.В. Максимов 
 


